בשל הנסיבות המקלות ובשל אורכו של עונש המאסר המותנה אני מורה כי הוא ירוצה בחופף לעונש המאסר
בפועל שהוטל, כך שהנאשם ירצה בסה"כ 18 חודשי מאסר בפועל.

כלשהי עבירה יעבור לבל ממאסר, שחרורו מיום שתחילתן שנים, שלוש למשך תנאי על מאסר חודשי 8
זיוף. או גניבה מרמה, שעניינה

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' טבת תשע"ח, 20 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.